285. 16. *Ὁ τοὺς ἅπαντας Ἕλληνας καταπολεμήσας*] Nonne rectius τοὺς ἀποστάντας. RHOD. *Ὁ τοὺς ἀποστάντας — καταπο- λεμήσας.*] Citra dubium hoc auctor reliquerat. Vitio ansam scripturae praebuit conpendium, quod et ex ἀποστάντων supra c. 4. in Ba-

sil. edito fecerat *ἅπαντων.* Confer huius libri cap. 7., et invitis Codd. ita restitutum fuisse, non indignabere. WESS.

284. 21. *Κατέσφαζαν τὸν Περδικκῶν*] Consentiant Strabo L. XVII. p. 1144., Pausanias L. I. 6. cum Kuhnii nota, et Arrian. apud Phot. p. 221. Non item Corn. Nepos in Eumene c. 5., qui quidem, cum Perdiccam a Seleuco et Antigono interfectum fuisse affirmat, difficulter fidem prudentioribus faciet. WESS.

285. 28. *Διὰ τὴν τοῦ πλήθους εἴνοιαν, τοῦτον μὲν οὐκ etc.*] *Edebatur διὰ τὴν τοῦ πλήθους εἴνοιαν βιαζόμενος, τοῦτον et seqq.* Quorum *βιαζόμενος* membranarum imperio proscripti, quippe nulli rei, hoc certe loco. WESS.

285. 39. *Εὐθὺς ἤκόν τινες ἀπαγγέλλοντες*] Recte: duo enim dies abierant a nece Perdiccae, cum victoriae nuncius in Aegyptum perferretur, Plut. Eumen. p. 587. E. WESS.

285. 47. *Καὶ τῶν περὶ αὐτὸν ἐπιφανῶν ἀνδρῶν πεντή- κοντα*] Eadem Arrian. in Photii Cod. XCII. p. 221. Facta autem ea condemnatio ab exercitu, quod is vetusto Macedonum more de capitalibus rebus inquirebat, ceu notum ex Curtio est L. VI. 8. 25. WESS.

286. 67. *Ἀντιπερισπάσαι βουλόμενοι τὸν Ἀντίπατρον*] Legitimum est *ἀντιπερισπάσαι.* Polyb. L. II. 24. *ὡς ἂν ἐμβαλόν- τες εἰς τὴν τῶν Βοιωτῶν χώραν ἀντιπερισπῶσι τοὺς ἐξ ἑλληθότας, ut facta in Boiorum regionem excursions, eos qui exierant ad sua defendenda retraherent.* Plura ad L. XIV. 49. Statim *ἐππεῖς δὲ τετρακοσίους* legitimum esse, ostendunt sequentia. WESS.

286. 81. *Ἀκαρνανες ἄλλοτρώως ἔχοντες πρὸς Αἰτωλοὺς*] Perpetuae inter vicinas has gentes erant inimicitiae, quarum insigne indicium exhibent Polybii fragmenta apud Suidam in *Ἐναύειν* et *Ἐπαλχοῦντες.* Namque ad Acarnanas illorumque in Aetolos expeditionem, etsi hac serius susceptam, ea pertinere Livius L. XXVI. 25. locuples testis est. WESS.

286. 86. *Μένονα τὸν Φαρσάλιον*] Videtur is esse, de quo superius cap. 15. huius libri. WESS.

286. 99. *Εἰς Τριπαράδεισον τῆς ἄνω Συρίας*] Vocat τὴν ἄνω Συρίαν quae ultra Orontem fluvium in Ciliciam vergit L. XIX. 93. et XX. 48. Quare in *Τριπαράδεισον* haud male congruit situs urbis *Paradisi* non longe a Laodicea Scabiosa apud Ptolemaeum L. V. 15. p. 160., et Plinium L. V. 23. WESS.

286. 3. *Οἱ περὶ τὸν Πύθωνα etc.*] Non ille solum, ut voluit Interpres, sed et Arrhidaeus eius collega, indice Arriano apud Phot. p. 221., ubi de Eurydice et mota a militibus in Antipatrum seditione copiosius. WESS.

287. 19. *Δορικήτητον*] *Δορικήτητον* Reg. I. ut apud Lycophron. v. 933. Polybium, Appianum et alios. WESS.

287. 20. *Τῶν δ' ἄνω σατραπειῶν*] Bene sit amanuensi Reg. sec., qui veram Diodoro scripturam reddidit. Arrianus dicto loco,

τῶν δὲ ἈΝΩ σατραπειῶν, τὴν μὲν μέσσην τῶν ποταμῶν γῆν καὶ τὴν Ἀσβηλίτιν Ἀμφιμάχῳ τῷ τοῦ βασιλέως ἀδελφῷ ἔνευε. Adde huius lib. caput septimum, unde similem maculam detersimus. Porro Ἀσβηλίτιν refinxit ex altero Regio. Ἀσβηλα enim Ἀσβηλίτας et Ἀσβηλίτων formant, nunquam Ἀσβηλίτιν. Consentit Arrianus, uti vides. WESS.

287. 22. Ἀντιγόνη δὲ τὴν Σουσιανῆν] Corrige ocius Ἀντιγένει. Antigono, ut statim succedit, aliud muneris et amplius quidem iniunctum fuit. Iterum Arrianus, Ἀντιγένει δὲ τῷ πρώτῳ μὲν ἐπιθεμένῳ Περόδικῳ, τῶν δὲ ἀργουρασπίδων Μακεδόνων ἡγουμένῳ, τῆς Σουσιανῆς ἀπάσης ἄρχειν. Quae quidem hominem ita signant, ut dubium non relinquatur de correctionis fide. Vid. modo infra e. 62. Geminum mendum Freinshemius, cui neque hoc latuit, sustulit ex Curtii L. VIII. 14. 15. WESS.

287. 38. Καὶ Ἀντίαν Ἀντιγόνη] Supra cap. 3. Ἀντιγόνη δὲ Παμφυλίαν καὶ ἈΥΚΛΙΑΝ καὶ τὴν μεγάλην καλουμένην Φοργίαν. Optime ergo veteres schedae, praesertim cum adstipuletur Arrianus, et Philoxeno Cilicia fuerit contributa. Simile peccatum corrumpit Dexippi verba apud Phot. Cod. LXXXII. p. 200. Ἀντιγόνης δὲ Παμφυλίαν καὶ Κιλίκων μέχρι Φοργίας. Atqui Cilices priorē divisione, qua de Dexippus, imperio Philotae erant permixti. Sed scripserat καὶ Ἀντίαν ille. WESS.

287. 39. Καρίαν δὲ Κασσάνδρῳ] Arrianus Καρίαν δὲ Ἀσάνδρῳ ἔνευε, Ἀνδία δὲ Κλέτω ἐδόθη. At in priorē divisione Καρίαν Κασσάνδρῳ apud eundem est praefectus, in Dexippo vero Photii p. 200. Καρίαν δὲ Ἀσάνδρῳ. Dubium itaque Cassanderne an Asander Cariae fuerit inpositus. Freinshemius ad Curtii L. X. 10. p. 815. in Cassandri partes transiit, Nostro huius libri cap. 3. et Iustino L. XIII. 4. favente; quam tamen in Curtiano Indice sententiam repudiavit, Asandrum praecoepans. Et, me quidem arbitro, prudenter. Nam in priorē divisione, non diffidente Iustino, Cassander Antipatri filius stipatoribus regis satellitibusque praefectus est. Qui potuit ergo eodem tempore Cariam administrare? Hac vero secunda provinciarum descriptione a patre adiunctus est Antigono, ut Chiliarchi munus fungens consilia viri specularetur. Proinde Ἀσάνδρῳ et hic et cap. 3. tum etiam in Arriano, Iustino, Orosio verius erit. Porro Ἀντίαν δὲ Κλέτω reddidi, quod Lycia fuerit iuris Antigoni, Lydianque praeter Arrianum Clito adsignet ipsemet auctor L. XVIII. 52. WESS.

288. 70. Ἐποίησε προδότην γενέσθαι] Puto non ἐποίησε sed ἔπεισε Diodorum scripsisse. STEPH. Non est necesse, ut mutetur. Verte, operam dedit, ut proditor fieret, et vide ipsum Stephan. Thes. T. III. p. 434. WESS.

288. 73. Ἐπιβαλὼν ὁ Ἀντιγόνης etc.] Posset sine gravi iactura participium istud in exsilium abire, nec sede tamen, quam meliores schedae tuentur, everti. Indicatur, Antigonum, impres-

sione cum omni exercitu facta, loca ea occupasse. Simillimum est, si sola verba spectes, S. Marci Evang. XIV. 72. de Petro καὶ ἐπιβαλὼν ἔκλειε. Sed sententia longe longeque distat. Vult enim Petrum delicto, quod admiserat, ad animum revocato, in fletus fuisse solutum. Scio viros multo eruditissimos de iniecta in caput veste diligenter plura commentari, quae vereor ut illi loco pulchre conveniant. Vide hoc potius Imp. Antonini L. X. 30. τοῦτο γὰρ ἐπιβαλὼν, ταχέως ἐπέλησεν τῆς ὀργῆς, hoc ad animum si revocaveris, cito irarum oblivisceris. At ista huius non sunt loci. WESS.

288. 81. Καὶ τοῦ Ἀπολλωνίδου etc. ποιήσαντος — διάστασιν] Puto hominem designari a Plut. Eumen. p. 588. D., in praelii eius descriptione diligentius versato. WESS.

288. 87. Διὰ δὲ τὴν ἀπώλειαν — οὐκ ἀθνηῆσαι] Exterito particulam negantem, vel scribito οὐκ ἐθνηῆσαι. RHOD. Διὰ δὲ τὴν ἀπώλειαν τῆς ἀποσκευῆς ἀθνηῆσαι] Prius consultus est ob scriptorum Codd. adensionem. Plutarchus nihil hac de re. WESS.

288. 93. Ὁ προσηγορεύετο Νῶρα] Phrygiae castellum dicitur a Nepote e. 5. Melius Plutarcho χωρίον ἐν μεθορίῳ Ἀνκαονίας καὶ Καππαδοκίας. Ibi enim Sargarausene, in qua Nora, progressu temporis Neorassus adpellata apud Strab. XII. p. 812. A. WESS.

288. 6. Περὶ ἑξακοσίους] Plutarchus equites quingentos et gravis armaturae ducentos, e quibus aliqui concedente Eumene aliorum abierint, annumerat: leve ergo id discrimen est. At auctor ipsemet huius lib. cap. 53. intra obsessam arcem quingentos duntaxat amicorum Eumenis fuisse ait, quae quidem faciunt; ne numeris istis strictissime inhaeream. WESS.

289. 22. Μελλόνους ἦντι φιλανθρωπίας etc.] Uberior in his exponendis Plutarchus est, quem vitae Eumen. p. 589. C. consule. WESS.

289. 27. Ὁρμησεν ἐπὶ τοὺς πορευομένους] Restitue ἐπιπορευομένους. RHOD.

289. 33. Ἰερώνυμος ὁ τὰς τῶν διαδόχων ἱστορ. γεγραφῶς] De eodem Hieronymo Cardiano Eumenisque populari inferius cap. 50. et XIX. 44. Tum περὶ τῶν διαδόχων in not. ad L. I. 3. Scripsit et τὰς τῶν διαδόχων πράξεις Agatharchides Cnidius, de quo Iosephus Antiq. Ind. L. XII. 1. 1. WESS.

289. 34. Οἶτος δὲ πολλὰς etc.] Scribe ἀπότος. De Eumene enim sermo est, non de Hieronymo, cuius obiter hic mentio inseritur. RHOD.